Mẫu số 17.TACN
	(TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN)
..................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …………..
	……….., ngày …… tháng …… năm ……..

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN GIẢM KIỂM TRA NHÀ NƯỚC
VỀ CHẤT LƯỢNG THỨC ĂN CHĂN NUÔI NHẬP KHẨU
Kính gửi: …………………………………………
Tên tổ chức, cá nhân: ...................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................
Điện thoại:......................... Fax:............................; Email: .........................
Đề nghị miễn/giảm kiểm tra có thời hạn chất lượng sản phẩm thức ăn chăn nuôi nhập khẩu sau đây:
	STT
	Tên thức ăn chăn nuôi
	Mã số
công nhận
	Thành phần nguyên liệu
	Chất lượng
	Công dụng
	Dạng, màu
	Hãng, nước sản xuất

	1

	2

	…

Tài liệu gửi kèm là kết quả chứng nhận hợp quy/kết quả tự đánh giá sự phù hợp của 3 lô hàng nhập khẩu liên tiếp sau đây:
	STT
	Tên thức ăn chăn nuôi
	Mã số
công nhận
	Giấy đăng ký kiểm tra xác nhận chất lượng số
	Kết quả đánh giá sản phẩm phù hợp quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

	I
	A

	Lần 1

	Lần 2

	Lần 3

	II
	B

	...

Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành có liên quan về nhập khẩu thức ăn chăn nuôi.

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu)